
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Żarki 05.05.2024 20:56:09

Artykuł pochodzi ze strony: www.zarki.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5091

UCHWAŁA NR IX/57/2019

Podtytuł: UCHWAŁA NR IX/57/2019 RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy na rzecz dotychczasowego dzierżawcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) Rada Miejska w Żarkach uchwala:        
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 5 lat oraz na odstąpienie od obowiązku
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na część nieruchomości  w postaci  działki  oznaczonej numerem
ewidencyjnym 2778/2 o pow. 225 m²  położonej w obrębie Żarki  dla której w Sądzie Rejonowym w Myszkowie
prowadzona jest księga wieczysta nr CZ1M/00083776/7 – z przeznaczeniem na istniejący maszt telekomunikacyjny.  
         
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy
Żarki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Żarki.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach
Mariusz Pompa
 

http://www.zarki.bip.jur.pl
http://www.zarki.bip.jur.pl/artykuly/5091

